

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2020

Mannov A/S
Gladsaxevej 300
2860 Søborg

CVR nr. 21842486

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. februar 2021

Dirigent

Reinholdt Schultz

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at løse kommunikations- og public relations-opgaver. Mannov A/S tilbyder bl.a. presserådgivning, rådgivning om sociale medier, public affairs-rådgivning, intern kommunikation, ledelsesrådgivning, rådgivning af bestyrelser, krisestyring, produktion af film og tilrettelæggelse af uddannelsesprogrammer inden for kommunikation og formidling.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder en beholdning af egne aktier svarende til 74 aktier á kr. 1.000 svarende til 10,57% af den samlede aktiekapital.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 25.810. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020. Årets aktivitet har i perioder været negativt påvirket af nedlukninger af Danmark, som følge af Covid-19. Alligevel vurderes årets resultat af ledelsen som tilfredsstillende, under de forhold der var gældende for 2020.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	5.477.934	8.851.678
1. Personaleomkostninger	-5.394.108	-7.430.019
Afskrivninger og nedskrivninger	-10.386	-19.741
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>73.440</u>	<u>1.401.918</u>
Andre finansielle indtægter	7.263	9.476
Øvrige finansielle omkostninger	-43.374	-62.037
RESULTAT FØR SKAT	<u>37.329</u>	<u>1.349.357</u>
Skat af årets resultat	-11.519	-313.629
ÅRETS RESULTAT	<u><u>25.810</u></u>	<u><u>1.035.728</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	791.359	1.158.163
Overført resultat	-765.549	-122.435
Disponeret i alt	<u>25.810</u>	<u>1.035.728</u>

2. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.832	7.280
Materielle anlægsaktiver i alt	13.832	7.280
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.925	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.925	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	43.757	7.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.282.061	1.816.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.501	1.729.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.973	0
Skatteaktiv	40.469	15.028
Tilgodehavender i alt	3.033.004	3.561.232
Likvide beholdninger	4.349.413	3.868.655
Likvide beholdninger i alt	4.349.413	3.868.655
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.382.417	7.429.887
AKTIVER I ALT	7.426.174	7.437.167

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	800.000	1.443.115
Udbytte for regnskabsåret	791.359	1.158.163
EGENKAPITAL I ALT	2.291.359	3.301.278
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	370.151	186.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.151	186.224
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.850.287	1.187.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.891	491.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.960	681.898
Anden gæld	2.121.526	1.588.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.764.664	3.949.665
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.134.815	4.135.889
PASSIVER I ALT	7.426.174	7.437.167
4. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	700.000	700.000
Ultimo	700.000	700.000
Overført resultat		
Primo	1.443.115	1.565.550
Overført fra resultatdisponering	-765.549	-122.435
Udbytte af egne kapitalandele	122.434	42.542
Udloddet aconto udbytte i regnskabsåret	0	-42.542
Ultimo	800.000	1.443.115
Udbytte		
Primo	1.158.163	350.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	791.359	1.158.163
Udbetalt udbytte	-1.158.163	-350.321
Ultimo	791.359	1.158.163
Egenkapital ultimo	2.291.359	3.301.278

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.861.225	6.800.415
Pensioner	466.724	530.301
Andre udgifter til social sikring	66.159	99.303
Personaleomkostninger i alt	5.394.108	7.430.019

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 9 12

2. Særlige poster

Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten

Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver 0 24.225

Covid-19 kompensation 295.729 0

Særlige poster i alt

295.729 **24.225**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restløbetiden på aftalerne er op til ca. 2,5 år. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 279.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en lejeforpligtelse på t.kr. 90. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Reinholdt Schultz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-004921971308
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 17:22:56
Underskrevet med NemID

Reinholdt Schultz

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-004921971308
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 17:22:56
Underskrevet med NemID

Reinholdt Schultz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-004921971308
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 17:22:56
Underskrevet med NemID

Caspar Schultz

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 42834654
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 15:57:43
Underskrevet med NemID

Bo Blindkilde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-307212691369
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 18:01:33
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 08:30:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 19c3f45eMMg241711975